
Aktuální informace k připojení k vodovodu 
(18. 2. 2022) 

V pondělí 31. 1. 2022 obec Kojátky předala veškeré 

podklady pro kolaudaci stavby „Kojátky – vodovod“ na 

Odbor životního prostředí a stavebního úřadu Bučovice. 

Ve středu 9. 2. 2022 zastupitelstvo obce Kojátky schválilo 

„Smlouvu o dodávce pitné vody“, která může být sepsána se 

zájemci o připojení nejdříve po ukončení kolaudačního 

řízení. Současně zastupitelstvo odsouhlasilo „Darovací 

smlouvu“, díky které majitelé nemovitostí, kteří podepíší 

„Smlouvu o dodávce pitné vody“ nejpozději do 31. 8. 2022, 

získají dar od obce ve výši Kč 2 500,- (Kč 13 500,-) dle platby 

na spolufinancování vodoměrné šachty. Cena vodného byla 

stanovena na 55 Kč/m3. Fakturovaná částka bude dle 

skutečně odebraného množství vody. 

Na pátek 4. 3. 2022 stanovila paní inženýrka Veselá ze 

životního prostředí závěrečnou kontrolní prohlídku. Pokud 

vše bude v pořádku vydá stavební úřad kolaudační 

rozhodnutí a po nabytí právní moci (15 dnů od vydání) může 

obec začít osazovat vodoměrné šachty vodoměry. 

Z výše uvedených důvodů se termín spuštění vodovodu 

posouvá zřejmě na duben. O konkrétním termínu podpisu 

smluv a následném osazení vodoměru budete informováni 

prostřednictvím webu, hlášení rozhlasu, nástěnky vedle 

Komunitního centra či facebookových stránek. 


